
INFORMACJA PRAWNA ZAMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ

PROSIMY O DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NINIEJSZĄ INFORMACJĄ PRAWNĄ PRZED 
SKORZYSTANIEM Z NINIEJSZEJ STRONY INTERNETOWEJ
REGULUJE ONA ZASADY KORZYSTANIA Z NINIEJSZEJ STRONY I JEJ ZAWARTOŚCI.

Postanowienia ogólne

Niniejsza strona internetowa (z wyłączeniem stron, do których prowadzą linki z niniejszej strony) 
jest prowadzona przez Unilever Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (zwaną dalej „spółką 
Unilever”).

Niniejsza strona przeznaczona jest wyłącznie do użytku osób znajdujących się w Polsce, a 
wszelkie informacje dotyczące produktów, usług i promocji obowiązują wyłącznie w tym kraju.

Wejście na tę stronę internetową jest równoznaczne z zaakceptowaniem wiążącego charakteru 
niniejszej informacji prawnej. Użytkownik nie wyrażający zgody na przestrzeganie postanowień 
niniejszej informacji jest proszony o niekorzystanie z niniejszej strony internetowej. Inne strony 
internetowe spółek grupy Unilever mogą podlegać odmiennym warunkom, z którymi należy 
zapoznać się odrębnie.

Prawa własności intelektualnej 

Wszelkie prawa własności intelektualnej, w tym w szczególności prawa autorskie oraz prawa do 
znaków towarowych przysługujące w odniesieniu do wszelkich tekstów, ilustracji, dźwięków, 
oprogramowania i innych materiałów zawartych na niniejszej stronie internetowej stanowią 
własność spółki Unilever lub jej spółek stowarzyszonych, lub objęte są zezwoleniem na ich 
wykorzystanie udzielonym przez odpowiedniego właściciela. 

Użytkownik strony może drukować części strony lub pobierać je na twardy dysk komputera i 
przekazywać innym osobom, pod warunkiem, że czyni to wyłącznie w celach informacyjnych lub 
innych celach dopuszczalnych w ramach obowiązujących przepisów prawa. 

Bez uprzedniej pisemnej zgody spółki Unilever użytkownik strony nie może:
1) wykorzystywać (kopii) (części) niniejszej strony internetowej lub oznaczeń zawartych w jej 
treści w celach komercyjnych; oraz
2) modyfikować (części) niniejszej strony internetowej ani włączać jej do treści innych 
opracowań (takich jak np. dokumenty papierowe, blogi lub strony internetowe osób trzecich). 

Treść strony

Treści zawarte na niniejszej stronie zgromadziliśmy z najwyższą możliwą starannością. Stronę 
niniejszą udostępnia się jednak wyłącznie w celach informacyjnych. Spółka Unilever nie 
gwarantuje, że treści zawarte na niniejszej stronie są bezbłędne, aktualne i kompletne, że strona 
będzie funkcjonowała bez zakłóceń lub że jest ona wolna od błędów. 

Informacje zawarte na niniejszej stronie nie stanowią zachęty do inwestowania w spółki będące 
członkami grupy Unilever, nie powinny także stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych.

Odpowiedzialność

W zakresie dopuszczalnym przepisami prawa, spółka Unilever – w tym jej podmioty 
stowarzyszone, kierownictwo i pracownicy – niniejszym wyłącza wszelką odpowiedzialność za 
dowolnego rodzaju szkody powstałe bezpośrednio lub pośrednio w dowolny sposób w wyniku 
korzystania przez użytkownika z niniejszej strony internetowej lub w związku z takim 
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korzystaniem, w tym w szczególności za szkody powstałe w wyniku następujących okoliczności 
lub w związku z nimi:
- działania, których podjęcie przez użytkownika strony mogło zostać spowodowane przez 

informacje opublikowane na stronie; 
- niemożność korzystania ze strony; oraz
- fakt, iż dane informacje znajdujące się na stronie są błędne, niekompletne lub 

nieaktualne. 
Ograniczenia, o których mowa w poprzednim punkcie nie mają zastosowania w zakresie, w 
jakim szkoda, śmierć lub uszkodzenie ciała jest wynikiem umyślnego działania lub zaniechania 
albo rażącego niedbalstwa ze strony spółki Unilever, w tym podmiotów z nią stowarzyszonych 
bądź jej kierownictwa.

Strony, do których linki znajdują się na niniejszej stronie 

Niniejsza strona może zawierać odesłania (np. w formie hyperlinków, bannerów lub przycisków) 
do innych stron internetowych, które dotyczą poszczególnych aspektów niniejszej strony. Nie 
oznacza to jednak automatycznie, że spółka Unilever ma jakiekolwiek powiązania z takimi 
stronami lub ich właścicielami. Spółka Unilever nie ponosi jakiejkolwiek odpowiedzialności za te 
strony lub informacje na nich zawarte. 

Udostępnione informacje

Udostępnienie informacji lub materiałów spółce Unilever jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody 
na nieodpłatne wykorzystywanie przez naszą firmę tych informacji lub materiałów wedle naszego 
uznania, oraz jest potwierdzeniem, że wykorzystywanie tych treści nie stanowi naruszenia praw 
innych osób.
Spółka Unilever nie prowadzi kontroli ani nie jest zobowiązana do monitorowania tych części 
niniejszej witryny, które zawierają treści zamieszczane przez innych użytkowników, oraz nie 
ponosi za nie żadnej odpowiedzialności. Spółka Unilever zastrzega sobie prawo redagowania 
lub usuwania takich treści z niniejszej witryny bez zawiadamiania, w dowolnym momencie i 
wedle naszego uznania.

Ochrona danych

Dane osobowe (takie jak imię, nazwisko i adres e-mail) udostępniane spółce Unilever za 
pośrednictwem niniejszej strony internetowej będą wykorzystywane wyłącznie w sposób zgodny 
z postanowieniami Informacji o ochronie danych osobowych. Prosimy o zapoznanie się z nią 
przed przekazaniem spółce Unilever jakichkolwiek danych. 

Kontakt

W przypadku pytań lub skarg dotyczących niniejszej strony internetowej, prosimy o korzystanie z 
następujących danych kontaktowych:

Art Fabrika 
Ul. Madalińskiego 67b /11
02-549 Warszawa
biuro@netinspire.pl

Pozostałe postanowienia

Spółka Unilever zastrzega sobie prawo wprowadzania w przyszłości zmian i modyfikacji 
niniejszej informacji prawnej bez wcześniejszego zawiadamiania o tym fakcie.

Niniejsza informacja prawna oraz korzystanie z niniejszej strony internetowej przez osoby ją 
odwiedzające podlegają przepisom prawa polskiego. 


